Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (0251) 942641, Fax: (0251) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:            /SYT-BMT
V/v giảm giá VTYT trúng thầu

cung ứng cho các cơ sở y tế trực

thuộc Sở Y tế năm 2024 - 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi:

- Giám đốc các cơ sở y tế trực thuộc Sở Y tế;

- Công ty Cổ phần Trang Thiết bị Y tế Cổng Vàng.

Căn cứ Quyết định số 720/QĐ-SYT ngày 28/06/2024 về việc phê duyệt kết quả

lựa chọn nhà thầu Gói thầu số 01: Vật tư y tế thuộc Kế hoạch lựa chọn nhà thầu mua

vật tư y tế, hóa chất, thuốc thử, chất hiệu chuẩn in vitro sử dụng tại các cơ sở y tế trực

thuộc Sở Y tế năm 2024-2025.

Sau khi xem xét Văn bản số 1908/2024/CV-GG ngày 19/8/2024 của Cổ phần

Trang Thiết bị Y tế Cổng Vàng, Giám đốc Sở Y tế Đồng Nai thông báo:

1. Giảm giá vật tư y tế đã trúng thầu Gói thầu số 01: Vật tư y tế theo đề nghị

giảm giá của Công ty, cụ thể như sau:

STT

STT

trong

HSMT

Tên thương mại

Hãng sản

xuất – Nước

sản xuất

Ký hiệu,

mã hiệu

Đơn

vị

tính

Đơn giá

(có VAT)

(trước khi

điều

chỉnh)

Đơn giá

(có VAT)

(sau khi

điều

chỉnh)

1 587

Bóng nong mạch

vành áp lực

thường MOZEC

Meril Life

Sciences Pvt.

Ltd, Ấn Độ

MOZxxxxx Cái 6.489.000 5.670.000

2 583

Bóng nong động

mạch vành loại

áp lực cao

MozecNC

Meril Life

Sciences Pvt.

Ltd, Ấn Độ

MNCxxxxx
Cái

6.489.000 5.670.000

3 2506

Stent mạch vành

phủ thuốc

Sirolimus,

Biomime Aura

Meril Life

Sciences Pvt.

Ltd, Ấn Độ

BIAxxxxx Cái 36.000.000 31.000.000

4 2501

Stent mạch vành

phủ thuốc

Everolimus,

Evermine50

Meril Life

Sciences Pvt.

Ltd, Ấn Độ

EVFxxxxx Cái 37.000.000 34.000.000

5 2505

Stent mạch vành

phủ thuốc

Sirolimus,

đường kính hai

đầu khác nhau,

đầu lớn đầu nhỏ

Biomime Morph

Meril Life

Sciences Pvt.

Ltd, Ấn Độ

BIMxxxxx Cái 38.000.000 36.000.000

2

Đơn giá sau khi điều chỉnh được áp dụng kể từ ngày 19/08/2024

2. Các cơ sở y tế và Công ty căn cứ nội dung trên để thực hiện việc thanh quyết

toán BHYT đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- BGĐ SYT (để biết);

- Văn phòng SYT (đăng tải website);

- BHXH tỉnh (phối hợp chỉ đạo);

- Lưu: VT, BMT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T14:07:12+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Nguyễn Văn Bình<binhnv.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T14:56:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T14:56:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T14:56:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-23T14:56:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!